

Fillerup Trading ApS
Kystvejen 160, Rude Strand, 8300 Odder

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 19 49 93 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2020.

Bent Juhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fillerup Trading ApS
Kystvejen 160
Rude Strand
8300 Odder

CVR-nr.: 19 49 93 40
Stiftet: 1. september 1996
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bent Juhl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.248 kr. mod -12.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.541 kr. mod 31.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-12.248	-12.139
Andre finansielle indtægter	39.882	53.160
Øvrige finansielle omkostninger	-43	-756
Resultat før skat	27.591	40.265
Skat af årets resultat	-6.050	-9.020
Årets resultat	21.541	31.245
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	21.541	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.755
Disponeret i alt	21.541	31.245
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.725.000	0

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		1.950	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.950</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.135.556
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>2.135.556</u>
Likvide beholdninger		<u>2.024.400</u>	<u>7.868</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.026.350</u>	<u>2.143.424</u>
Aktiver i alt		<u>2.026.350</u>	<u>2.143.424</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	1.890.350	1.868.809
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.015.350</u>	<u>2.101.809</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>5.020</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.020</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>25.595</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>36.595</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>41.615</u>
	Passiver i alt	<u>2.026.350</u>	<u>2.143.424</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.868.809	1.945.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>21.541</u>	<u>-76.755</u>
	<u>1.890.350</u>	<u>1.868.809</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	103.400
Udloddet udbytte	-108.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u>0</u>	<u>108.000</u>